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Mötet	förklarades	öppnat.Mötet	förklarades	öppnat.

Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.

Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.

Mötet	genomgick	mötestekniken.Mötet	genomgick	mötestekniken.

Mötet	beslutade	att	välja	David	Magnusson	till	mötesordförande.Mötet	beslutade	att	välja	David	Magnusson	till	mötesordförande.

Mötet	beslutade	att	välja	Oskar	Jagstedt	till	mötessekreterare.Mötet	beslutade	att	välja	Oskar	Jagstedt	till	mötessekreterare.

Mötet	valde	Marcos	Alberto	Hernandez	Frez	och	Alexander	Astély	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räknaMötet	valde	Marcos	Alberto	Hernandez	Frez	och	Alexander	Astély	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna
röster	under	mötet.röster	under	mötet.

Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.

Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.
https://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Verksamhetsberattelse-2021.pdfhttps://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Verksamhetsberattelse-2021.pdf

Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.
https://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Ekonomisk-berattelse-2020.pdfhttps://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Ekonomisk-berattelse-2020.pdf

Revisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	tillRevisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	till
handlingarna.handlingarna.
https://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Revisionsberattelse-for-verksamhetsaret-2020.pdfhttps://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Revisionsberattelse-for-verksamhetsaret-2020.pdf

Revisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förraRevisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förra
årets	styrelse	ansvarsfrihet.årets	styrelse	ansvarsfrihet.

Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.

Mötet	beslutar	att	anta	verksamhetsplanen.Mötet	beslutar	att	anta	verksamhetsplanen.
https://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Verksamhetsplan-2021.pdfhttps://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Verksamhetsplan-2021.pdf



Mötet	beslutar	att	anta	budgeten	och	att	föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.Mötet	beslutar	att	anta	budgeten	och	att	föreningens	medlemsavgift	ska	vara	noll	kronor.
https://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Budgetplanen-2021.pdfhttps://bamk.se/blog/wp-content/uploads/2021/02/Budgetplanen-2021.pdf

Följande	personer	valdes	till	styrelsen:Följande	personer	valdes	till	styrelsen:

Ordförande:	Tuannoah	Anders	Lars	PohniluemaehOrdförande:	Tuannoah	Anders	Lars	Pohniluemaeh
Kassör:	Alexander	AstélyKassör:	Alexander	Astély
Sekreterare:	Oskar	JagstedtSekreterare:	Oskar	Jagstedt
Ledamot:	Carl	Jonathan	ElfvingLedamot:	Carl	Jonathan	Elfving
Ledamot:	Christoffer	TheorellLedamot:	Christoffer	Theorell

Följande	personer	valdes	till	revisor:Följande	personer	valdes	till	revisor:

Revisor:	Alex	TangRevisor:	Alex	Tang
Revisor:	Ali	KöylüogluRevisor:	Ali	Köylüoglu

Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.Mötet	valde	att	inte	välja	någon	valberedning.

Ett	förslag	tillkom	från	en	medlem	under	mötet.	En	medlem	ville	anordna	en	middag	och/eller	en	karaokekväll.	Mötet	diskuteradeEtt	förslag	tillkom	från	en	medlem	under	mötet.	En	medlem	ville	anordna	en	middag	och/eller	en	karaokekväll.	Mötet	diskuterade
detta	förslag.detta	förslag.
En	annan	medlem	förslog	att	föreningen	skulle	delta	på	en	evenemang	för	animation,	REX	Animation,	under	hösten.	Detta	skulleEn	annan	medlem	förslog	att	föreningen	skulle	delta	på	en	evenemang	för	animation,	REX	Animation,	under	hösten.	Detta	skulle
ingå	under	"special	events"	i	budgeten.ingå	under	"special	events"	i	budgeten.

Mötet	förklarades	avslutat	17:25.Mötet	förklarades	avslutat	17:25.



Verksamhetsberättelse - 2021 
 
“Bromma Anime & Manga Klubb” kommer i detta dokument att förkortas till “BAMK”. 
 
Vår: 
 
Nördcon 
BAMK deltog med några av dess medlemmar på Nördcon i Stadsbiblioteket den 6 februari. 
Evengemanget ansågs i stora drag vara välanordnat, och föreningens deltagande var nöjda 
med det quiz som de hade skapat och höll inför publik. Bibliotekets ansvarig var positivt 
inställda till framförandet och önskade då att föreningen skulle delta nästa år. Några saker 
som kunde ha skett på ett bättre sätt var att förtydliga BAMK:s verksamhet för besökarna 
(göra det tydligt att BAMK är en förening för att umgås och socialisera med likasinnade och 
accepterande individer) och mer aktivt försöka väcka intresse hos möjligen osäkra besökare 
och få dem att besöka en framtida ordinarie träff. En ny föreningsmedlem tillkom efter och i 
samband med evangemanget.  
 
Fördelning av ansvar över media 
BAMK delade ut särskilda roller för hanterandet och ansvaret av BAMK:s medieplattformar 
(Facebook, bloggen, och så vidare) inom föreningen på ett tydligare och mer explicit sätt, i 
syfte att rättvist fördela föreningsarbetet inom styrelsen. 
 
Samarbete med Science Fiction Bokhandeln 
Föreningen planerade att eftersöka samarbete med butikskedjan Science Fiction Bokhandeln 
och utsåg en ansvarig för ärendet. Efter en del mindre försök ingicks inget samarbete med 
denna butikskedja. 
 
Firmatecknare 
Styrelsen beslutade om att överlåta rollerna som firmatecknare till David Magnusson och 
Marcos Alberto Hernandez Frez.  
 
Kansliavtal med Sverok 
BAMK yrkade teckna ett kansliavtal med Sverok Stockholm, som utöver ordinarie rättigheter 
till användningen av kanslilokalen skulle medföra lagerutrymme och två extra nyckelbrickor 
till kanslilokalen. På grund av upprepade uppskjutningar både från BAMK:s och Sverok:s 
sida, kom detta avtal att inte tecknas. Föreningen fortsatte med att använda kanslilokalen, fast 
av andra omständigheter till en mindre grad. utan några bekymmer. Det faktum att 
kansliavtalet ännu inte har skrivits under väntas inte påverka BAMK:s möjlighet till att boka 
kanslilokalen inom den kommande framtiden. 
 
Anpassningar till COVID-19-rekommendationer 
Det var under våren som rekommendationer av Folkhälsomyndigheten infördes för att 
minska smittspridningen av COVID-19. BAMK:s verksamhet påverkades direkt som en följd 



av detta. Till en början valde föreningen att fortsätta med fysiska träffar i kanslilokalen utan 
större förändringar; de enda åtgärderna som genomfördes var att skicka ut upplysningar till 
föreningens medlemmar om att inte delta vid sjukdomssymptom och att försöka hålla tätheten 
av deltagare i lokalen låg. BAMK tillät anordnandet av extraordinära aktiviteter eller 
sammankomster i de fall då föreningen officiellt valde att avstå från anordnandet någonting 
sådant, förutsatt att givna uppmaningar följdes för att minska smittspridningen och att 
deltagarna själva antog fullt ansvar för deras aktivitet. Denna möjlighet utnyttjades dock till 
en väldigt liten grad och tros inte ha påverkat smittspridningen av COVID-19. 
 
Sommar 
 
Omröstning av emotikoner 
Efter interna önskemål valde BAMK att anordna en omröstning inom föreningen om vilka 
emotikoner (emojis) som skulle ersättas med andra emotikoner. Omröstningen ansågs av 
majoriteten av föreningens medlemmar som högt lyckad, då det medförde till en lättsam 
stämning inom föreningen och uppmanade till ökat deltagande bland annars möjligen passiva 
individer. 
 
Picknick 
Föreningens medlemmar anordnade en picknick. Ett förhållandevis stort antal medlemmar 
deltog. Ärendet ansågs vara lyckat. 
 
Gradvis övergång till distansmöten 
BAMK övergick i en allt större grad till att anordna distansmöten över röstchatt där det 
ansågs icke-lämpligt att anordna fysiska träffar. Det gjordes dessutom mer tillgängligt för 
föreningens medlemmar att delta i särskilda aktiviteter på distans genom röstchatt, som vid 
bokcirklar.  
 
Höst 
 
Nintendo Switch-evengemang 
De pengar som BAMK hade ansökt om av Sverok för att investera i spel och digitala 
applikationer till föreningens Nintendo Switch-spelkonsol godkändes. Detta gjordes under 
kravet att BAMK anordnade minst två träffar specifikt för spelandet av föreningens Nintendo 
Switch, där träffen skulle marknadsföras mer aktivt till individer som vanligtvis inte brukar 
delta på föreningens träffar. Den första träffen var relativt lyckad; även om inte 
deltagarantalet var högt, var de som deltog engagerade och villiga att delta i spelandet av de 
nyinköpta spelen. Den andra träffen var mindre lyckad; förutom att inte några nya 
utomstående deltog, spelades knappt de nyinköpta spelen under denna träff. BAMK bestämde 
efteråt att försöka anordna minst ett till Nintendo Switch-evangemang under år 2021. 
 
Fullständig övergång till distansmöten 
I och med hårdare restriktioner gällande möjligheten att anordna sammankomster och bedriva 
allmän föreningsverksamhet, övergick BAMK alltmer till att anordna distansträffar över 



röstchatt som substitut för vanliga fysiska träffar i kanslilokalen. BAMK övergick fullständigt 
till att enbart bedriva distansträffar från och med den 22 november, vilket skedde fortsätta 
fram till ett obestämt datum.  
 
Särskilda och förplanerade distansträffar 
Efter önskemål från BAMK:s medlemmar anordnade föreningen flera särskilda och 
förplanerade distansträffar under hösten. Det inkluderade bland annat spelandet av Minecraft 
på en gemensam server, organiserandet av Dungeons and Dragons-sessioner, och veckovist 
visande av film. Alla dessa nämnda aktiviteter skedde på distans. Den så kallade 
mangacirkeln, där manga (japanska serietidningar) diskuteras, flyttades dessutom över från 
att ske fysiskt till att ske på distans. 
 
Vinter 
 
Julfirande 
Det traditionsenliga julfirandet, som vanligen innebär ätandet av en gemensam middag och 
filmvisning i lokal, uteblev detta år till följd av rådande restriktioner på föreningsverksamhet 
i syfte att minska smittspridningen av COVID-19. BAMK valde istället att se på en film 
tillsammans på distans. Det gemensamma nyårsfirandet uteblev fullständigt. 
 
Övrigt 
 
Medlemsantal 
Antal medlemmar i BAMK var år 2019 27 stycken (24 i ungdomsålder). Antal medlemmar år 
2020 var 28 stycken (24 i ungdomsålder). Från år 2019 till 2020 skedde det därmed en 
ökning med knappt 4% i medlemsantal, vilket är betydligt mindre är ökningen från år 2018 
till slutet av 2019 som var 42%. Skillnaden mellan dessa årsspann tros vara relaterat till de 
restriktioner som infördes för att minska smittspridningen av COVID-19, och det neddrag 
som det medförde i både BAMK:s möjlighet att bedriva dess verksamhet och utomståendes 
vilja att engagera sig i föreningsliv. 
 
Slutliga reflektioner 
 
År 2020 har varit ett svårt år för föreningar som BAMK. Fastän föreningen fortsatte att 
anordna fysiska träffar tills mitten/slutet av hösten, var det tydligt hur engagemanget 
minskade som en följd av de kollektiva restriktionerna och rekommendationerna som rådde i 
Stockholm. Inga större evangemang likt Nördcon kunde deltas i under nästan hela året. När 
de ordinarie träffarna övergick till att ske på distans, försökte föreningen anordna 
schemalagda aktiviteter för att öka engagemanget fastän förutsättningarna var dåliga, med 
blandat resultat. Till nästa år, år 2021, kommer föreningen försökte till den mån som det är 
möjligt att övergå till att anordna fysiska, ordinarie träffar i kanslilokalen igen samt fortsätta 
försöka öka deltagandet bland föreningens medlemmar. 
 
 



Den ekonomiska berättelsen 2020 
 
Notera att detta verksamhetsår har var mycket annorlunda än planerat p.g.a. den globala världskrisen. 
Budgetspenderingen som sattes av föregående årsmöte kunde inte uppnås när det kom till 
“förbrukningsvaror” och “special events”. Detta kombinerat med att inköpet av Nintendo Switch-spel var 
täckt av ett bidrag har lett till en mycket större summa besparad för framtida styrelsens planer. 
 
Angående inköpet av Nintedo Switch-spel har hanteringen av inköpen, utförandet av event samt 
kommunikation med sverok blivit stört av viruset vilket har dragit ut processen långt över den planerade 
tiden. Av de 2195 kr utbetalda har endast 1733 nyttjas, då ett av spelen “hollow knight” inte uppfyllde 
styrelsens vision av ett spel som yrkar umgänge. Detta har lett till en kvarstående summa på 462 kr för att 
köpa ett nytt spel eller lämnas tillbaka till sverok, då ett beslut på det nya spelet inte gjorts kommer detta 
beslut behövas göras av nästa års styrelse. 
 

 
 
 

Datum  summa +/-  Total kvarstånde  från/till  Deskription 

         

3/2/2020  1417.18  1417,18  6942067676  Återstående kassa från 2019 skickad av Noah 

10/2/2020  250  1667.18  Sverok 2019  Julbonus för år 2019 given av Sverok (den som kom sent) 

10/2/2020  2880  4547.18  Sverok 2020  Årsbudgeten för året 2020 given av Sverok 

27/2/2020  40  4587.18  Sverok 2020  Medlemsbidrag från sverok 

28/2/2020  -750  3837.18  
8327-9,9236944659  
David Magnusson  

Ersättning för Bio-event "Weathering with you" till David Magnusson som 
beställde biljetter för klubben, kvitto finns som E-Kvitto på Bamk:s mail 

15/5/2020  40  3877.18  Sverok 2020  Medlems bidrag från sverok 

24/6/2020  -312  3565.18  
3252 02 21275 
C.J. Elfving  

Ersättning för switch spelet "River city girls" köpt av Carl Jonathan Elfving. Tillhör 
switch-kontraktet. 

7/8/2020  -40  3525.18  till Thamid  Ersättning till Thamid för köp av mjölk och vetemjöl till fika 

28/8/2020  -966  2559.18  CDON  
“Astral chain” och “Overcooked + Overcooked 2 Double Pack” köpt via Qliro 
Direktbetalning. Tillhör switch-kontraktet. 

19/9/2020  -455  2104.18  
Marcos  
978 179 838  

Ersättning till Marcos för köp av “Mario & Sonic at the Olympic Games Tokyo 
2020”. Tillhör switch-kontraktet.  

12/10/2020  2195  4299.18  
från 00000004893640 
förmodligen sverok  

Switch-bidraget för inköpet av spelen. Notera att detta bidrag ej är synligt på 
eBas. 



Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2020 
 
Jag som revisor yrkar att styrelsen har skött sina huvudsakliga uppgifter. Detta bekräftar jag 
som har haft tillgång till föreningens styrelsechatt och jämfört protokollen med vad som har 
utförts i verksamheten. 
 
Med tanke på att pandemin har försvårat styrelsearbetet, har flera uppgifter varit svårare att 
utföra eller inställts. Man kan däremot dra en slutsats för att vissa områden inom 
styrelsearbetet kunde ha effektiviseras eller lagts mer kraft i, med tanke på att styrelsen 
bestod av sju medlemmar.Trots det har styrelsen lyckats hålla igång klubben med träffar i 
mindre, men säkrare, omfång och online-aktiviteter via discord. Jag som revisor ser för i 
övrigt ingen illvilja mot klubben i stort och rekommenderar styrelsen att dokumenterar detta 
beslut formellt.  
 
Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt mig 
ingen större anledning till anmärkning. Jag förklarar härmed att årsmötet beviljar avgående 
styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.  
 
 
Stockholm 04/02/2021  



Under verksamhetsåret 2021 kommer föreningen att fokusera på följande: 
 
Styrelsen skall verka för att skapa en öppen gemenskap och involvera medlemmar i dess 
arbete och aktiviteter. Den i överlag goda stämningen och vitaliteten bland en del av 
föreningens medlemmar ska bibehållas, samtidigt som mindre aktiva medlemmar ska om de 
är villiga uppmuntras delta i offentliga samtal och aktiviteter. Styrelsen kommer dessutom att 
försöka, till den grad som det blir möjligt, att försiktigt övergå till att anordna fysiska möten. 
Vidare kommer föreningen att öppna upp ökade möjligheter för att delta i aktiviteter online.  



Budget för 2021 

 

1 Verksamhetsbidraget exkluderar 250 kr som en avgift för föreningens privatkonto. 

Intäkter Summa 

Kvarstående från sverok Kommande intäkter 
från 2020 (rapporterings bonus och 
medlemsbidrag/medlemsbonus) 

620 kr 

Återstående kassa från verksamhetsåret 2020 4299,18 kr (varav 462 kr tillhör switch avtalet) 

Totalt 4919,18 

Förutsagda Intäkter  

Verksamhetsbidrag 1750 kr1 

Flerårs bonus 250kr 

Medlemsbidrag (för 23 medlemmar) 460kr 

Medlemsbonus (för 23 medlemmar) 460kr 

Totalt 2920kr 

  

Totalt 7839kr 

Kostnader  

Förbrukningsvaror 1500kr 

Tillhörigheter till föreningen & priser 3500kr 

Special events 2000kr 

Spelinköp (kombinerad med resterande 
switch-avtal) 

800kr 

Totalt 7800 

Nettobalans 639kr 
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